Buna göre biz zihniyeti kısaca, benimsenmiş bir bakış açısının dav‐

ranışlara istikrarlı yansıması olarak ele alabiliriz. Bu nedenle, gelişmişlik açısından

olumlu bir zihniyet ve başta din olmak üzere ona sevk edici tüm araçlar son derece

önem taşımaktadır.
26 Her bir örnek için sırasıyla bakınız: Eyüpoğlu (1996), s.120 (Tablo 36). Benzer sonuçlar

için karşılaştırınız, Mehmet Akgül, Sanayileşme ve Din, (Yayınlanmamış Yüksek Lisans

Tezi), Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya, 1991, ss.158,161; Eyüpoğlu

(1996), s.111 (Tablo 27). Benzer sonuçlar için karşılaştırınız, Akgül, s.119; Eyüpoğlu

(1996), s.112 (Tablo 28). Benzer sonuçlar için karşılaştırınız, Akgül, s.120.